
Uchwała  Nr XLI/358/2018 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 25 stycznia 2018 r 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Krobi od Biblioteki Publicznej  

Miasta i Gminy w Krobi 
                    
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z § 3 Uchwały                                
Nr XXV/184/2004 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 grudnia 2004 r. uchwala się, co 
następuje: 
   
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 417/4 o powierzchni 
0,1067 ha oraz działka numer 418/5 o powierzchni 0,2215 ha, położonej w  Krobi, 
zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Y/00042791/7, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/358/2018  

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Krobi od Biblioteki Publicznej Miasta  

i Gminy w Krobi 
 

 
W dniu 27 stycznia 2016 r. działka numer 417/4 o powierzchni 0,1067 oraz 

działka numer 418/5 o powierzchni 0,2215 ha, położone w  Krobi zostały nabyte w 
formie darowizny aktem notarialnym REP. A NR 509/2016 przez Bibliotekę 
Publiczną Miasta i Gminy w Krobi od Gminy Krobia na cel publiczny, określony 
jako budowa pomieszczeń dla samorządowej instytucji kultury – Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Krobi. W związku z planami rewitalizacji to Gmina 
Krobia będzie inwestorem budowy budynku Biblioteki Publicznej. W związku z 
powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
Sporządziła: 
Zuzanna Duda 


